LuxSpace PoE -
Apparecchio
intelligente a
risparmio energetico
compatibile con
sistemi di
illuminazione
connessa

Tolleranza al flusso luminoso +/-10%
Dati tecnici di illuminazione
Order Code Full Product Name
Temperatura di
colore correlata
(Nom)
Efficienza luminosa
(specificata) (Nom) Flusso luminoso
97058100 DN560B LED12S/830 POE-E C
WH
3000 K 127 lm/W 1.350 lm
97059800 DN560B LED12S/840 POE-E C
WH
4000 K 138 lm/W 1.350 lm
97068000 DN572B LED20S/830 POE-E C
WH
3000 K 134 lm/W 2.200 lm
97069700 DN572B LED20S/840 POE-E C
WH
4000 K 149 lm/W 2.200 lm
97070300 DN572B LED24S/830 POE-E C
WH
3000 K 130 lm/W 2.600 lm
97071000 DN572B LED24S/840 POE-E C
WH
4000 K 141 lm/W 2.600 lm
Funzionamento e parte elettrica
Order Code Full Product Name Consumo energetico
97058100 DN560B LED12S/830 POE-E C WH 10,6 W
97059800 DN560B LED12S/840 POE-E C WH 9,8 W
97068000 DN572B LED20S/830 POE-E C WH 16,4 W
Order Code Full Product Name Consumo energetico
97069700 DN572B LED20S/840 POE-E C WH 14,8 W
97070300 DN572B LED24S/830 POE-E C WH 20 W
97071000 DN572B LED24S/840 POE-E C WH 18,4 W
Performance iniziale (conforme a IEC)
Order Code Full Product Name Cromaticità iniziale
97058100 DN560B LED12S/830 POE-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
Order Code Full Product Name Cromaticità iniziale
97059800 DN560B LED12S/840 POE-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
LuxSpace PoE
3Product family leaflet, 2024, Agosto 29 Dati soggetti a modifiche
Order Code Full Product Name Cromaticità iniziale
97068000 DN572B LED20S/830 POE-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
97069700 DN572B LED20S/840 POE-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
Order Code Full Product Name Cromaticità iniziale
97070300 DN572B LED24S/830 POE-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
97071000 DN572B LED24S/840 POE-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
Dati del prodotto
Order Code Full Product Name Codice famiglia prodotto
97058100 DN560B LED12S/830 POE-E C WH DN560B
97059800 DN560B LED12S/840 POE-E C WH DN560B
97068000 DN572B LED20S/830 POE-E C WH DN572B
Order Code Full Product Name Codice famiglia prodotto
97069700 DN572B LED20S/840 POE-E C WH DN572B
97070300 DN572B LED24S/830 POE-E C WH DN572B
97071000 DN572B LED24S/840 POE-E C WH DN572B
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°
cd/klm
0 150 300 450 600 750